GWDL-ST 系列功率控制
器
GWDL-ST Series Power Controller
用户手册
User Guide
GWDL-ST 系列功率控制器
用户手册
资料版本号：V3.2

5
2 产品信息
2.1 型号定义
图 2-1 型号定义
产品家族 GWDL-ST 功率控制器
系列
=10 单相
=30 三相
版本
=A 带外引显示功能
=C 带 CAN通讯接口
额定输出电流 =见右列
25、40、75、100、150、200、250、300、350、
400、450、500
电压等级
=2 AC220V
=4 AC380V
用户特征码 =缺省 标准产品
ST系列功率控制器 产品信息
6
举例：ST30A-250-4 代表三相 ST功率控制器，带外引显示功能，额定输出电
流 250A，电压等级 AC380V。
注：当控制器带外引显示功能时，需要单独选购显示面板型号和外引延长线的型号。
2.2 铭牌
在控制器的外壳上，贴有标识控制器的型号及规格的铭牌，以三相控制器为例的
铭牌示意如图 2-2 所示，以单相控制器为例的铭牌示意如图 2-3 所示。
2.3 产品系列
2.3.1 ST30*产品系列
型号
电压等级
(AC V)
额定输出电流
(AC A)
重量近似值
(kg)
冷却方式 风机功率
ST30*-25
220、380
25 3.6
风冷
10W
ST30*-40 40 3.6
ST30*-75 75 3.6
ST30*-100 100 3.8
ST30*-150 150 3.8
15W
ST30*-200 200 7.3
ST30*-250 250 9.3
ST30*-300 300 13.5
ST30*-350 350 13.5 25W
ST30*-400 400 22.0
30WST30*-450 450 22.0
ST30*-500 500 23.0
2.3.2 ST10*产品系列
ST系列功率控制器 产品信息
7
型号
电压等级
(AC V)
额定输出电流
(AC A)
重量近似值
(kg)
冷却方式 风机功率
ST10*-25
220、380
25 1.3
自冷 /
ST10*-40 40 1.3